$0.272.01.2013 Ketrzyn, dn. 05.02.2013r.

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr S0.272.01.2013

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 50.272.01.2013 w trybie przetargu
nieograniczonego na: , Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego
w Ketrzynie - czesc I11”

Wyjasnienia (1) do

SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Powiat Ketrzynski postepowania o
udzielenie zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
,Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego
w Ketrzynie - czeéé I1” , 50.272.01.2013 Zamawiajacy w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjasnienia
do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytaniel:
W zwiazku z brakiem przedmiaréw robét wnosze o ich udostepnienie w trybie przewidzianym

ustawa o zamoéwieniach publicznych.

Odpowiedz:

W zataczeniu Zamawiajacy zamieszcza przedmiar robot branzy elektrycznej.

W tym miejscu chcielibyémy wyjasni¢, iz Art. 31 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowieri Publicznych
stanowi, ze Zamawiajacy opisuje przedmiot zamoéwienia na roboty budowlane za pomocq
dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych
(zataczniki Nr 8 i 9 do SIWZ). Natomiast zgodnie z § 4 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 02 wrzesnia 2004r, w sprawie szczegdtowego zakresu i form dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno
uzytkowego, jezeli zamdéwienie na roboty budowlane, o ktérych mowa w ust. 11 2 tego paragrafu, jest
udzielane w trybie zaméwienia z wolnej reki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjeto
zasade wynagrodzenia ryczattowego (pkt 10 ppkt 4 SIWZ oraz zatacznik Nr 7 do SIWZ- § 4 ust. 1)
dokumentacja projektowa moze nie obejmowa¢ przedmiaru robét. W swietle powyzszego na
Zamawiajacym nie ciazy obowiazek zamieszczania w dokumentacji projektowej przedmiaru robot.

Pytanie nr 2:
Zwracamy sig z prosba o dodanie przedmiaréw robét dotyczacych przedmiotowego zamowienia dla
branzy budowlanej i elektrycznej.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedZ na pytanie nr 1
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